insoluto de la cuota vencida el 30 de mayo de 2023. 

2.2 Por el interés moratorio causado sobre el saldo capital antes descrito, desde el 1 de 
junio de 2023 hasta cuando se efectúe el pago total de la obligación, liquidado a la 
tasa máxima legal permitida. 

3.1 La suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA PESOS ($2.227.680) por concepto de intereses de plazo causados sobre 
el capital adeudado, a la tasa del IBR + 6.700 puntos, desde el 1 de diciembre de 2022 
al 30 de mayo de 2023.” 

TERCERO: Lo demás manténgase incólume. 

NOTIFÍQUESE,